- 1 -

 平成 28 年 10 月 11 日

各  位

会  社  名  サ ト レ ス ト ラ ン シ ス テ ム ズ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役執行役員社長 重里  欣孝

 （コード番号 8163 東証第１部）

問合せ 先  取締役執行役員管理本部長 田中 正裕

 （TEL 06-7222-3101）

組織機構改革及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 10 月 11 日開催の取締役会において、下記の通り平成 28 年 11 月 1 日付で組

織機構改革及び人事異動を行なうことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織機構改革（平成 28 年 11 月 1 日付）

(1) 「夫婦善哉事業部」（新設）

夫婦善哉店の運営組織として、「夫婦善哉事業部」を新設する。

２． 人事異動（平成 28 年 11 月 1 日付）

（１） 取締役

新役職名 現役職名 氏 名

取締役執行役員副社長 兼 夫婦善哉事業

部長（すし半･さん天･海外事業担当）

取締役執行役員副社長

（すし半･さん天･海外事業担当）
重里 政彦

 以  上